

Expediente: - (1 7 7 6 7 6)

**Contrato Menor de Suministro
SERVICIO DE CONSERVACIÓN DE
INFRAESTRUCTURAS.**

Unidad: BRIGADAS DE CONSERVACIÓN DE INFRAESTRUCTURAS

PLIEGO: **Suministro mortero y cemento.**

Nº Ud	Descripción	€/ud	Suma parcial
192	Mortero fraguado rapido tipo Weber Tec Crono , sacos de 25 kg (48 ud por palé)	14,70 €	2.822,40 €
12	Palé de transporte. (a deducir una vez devuelto)	12,60 €	151,20 €
448	Cemento gris en sacos de 25 kg CEM IV/B (Q) 32,5N (56 sacos por palé) Porte incluido	3,15 €	1.411,20 €
			4.384,80 €
Iva 21%			920,81 €
total			5.305,61 €

Entrega: Almacen de Conservación de Infraestructuras, sito Vía de la Hispanidad nº 45-47, Zaragoza

Portes incluidos

I.C. de Zaragoza, a 15 de Octubre de 2018

EI JEFE DE LAS BRIGADAS DE CONSERVACIÓN.DE INFRAESTRUCTURAS
ADJUNTO A LA JEFATURA DEL SERVICIO

Santiago Bautista Perucha

Documento firmado digitalmente. Para verificar la validez de la firma acceda a null/VerificaciónAction.action
Ayuntamiento de Zaragoza - http://www.zaragoza.es



MTE5LzEzMzA0NjlvVDE\$

ID. DOCUMENTO	MTE5LzEzMzA0NjlvVDE\$	PáGINA	1 / 1
FIRMADO POR	CARGO FIRMANTE	FECHA FIRMA	ID. FIRMA
17698375J SANTIAGO BAUTISTA PERUCHA	EI Técnico	15/10/2018	4823954